

Årsredovisning för
Layer Eight AB

559168-7826

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Lööf
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Layer Eight AB, 559168-7826, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom marknadsföring och sociala medier samt därmed förenlig verksamhet.

Under året har mer tid ägnats i verksamheten i bolaget vilket lett till att omsättningen ökat i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	330 789	78 992	450 597	1 240 116
Resultat efter finansiella poster	34 188	-23 443	-5 702	12 333
Soliditet %	25	23	36	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 682	-23 443
Balanseras i ny räkning		-23 443	23 443
Årets resultat			32 965
Belopp vid årets utgång	50 000	-17 761	32 965

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-17 761
Årets resultat	32 965
Summa	15 204

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	15 204
Summa	15 204

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		330 789	78 992
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 790	78 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 205
Övriga externa kostnader		-213 162	-75 713
Personalkostnader	2	-67 681	-350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 011	-9 011
Summa rörelsekostnader		-289 854	-97 279
Rörelseresultat		40 936	-18 287
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 748	-5 156
Summa finansiella poster		-6 748	-5 156
Resultat efter finansiella poster		34 188	-23 443
Resultat före skatt		34 188	-23 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 223	0
Årets resultat		32 965	-23 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 003	12 014
Summa materiella anläggningstillgångar		3 003	12 014
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		125 106	125 106
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 106	125 106
Summa anläggningstillgångar		128 109	137 120
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 376	0
Övriga fordringar		334	1 840
Summa kortfristiga fordringar		132 710	1 840
Summa omsättningstillgångar		132 710	1 840
SUMMA TILLGÅNGAR		260 819	138 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-17 761	5 682
Årets resultat		32 965	-23 443
Summa fritt eget kapital		15 204	-17 761
Summa eget kapital		65 204	32 239
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	72 563	76 714
Summa långfristiga skulder		72 563	76 714
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 893	4 189
Skatteskulder		1 223	0
Övriga skulder		106 386	19 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 550	6 000
Summa kortfristiga skulder		123 052	30 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 819	138 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 146	42 146
Utgående anskaffningsvärden	42 146	42 146
Ingående avskrivningar	-30 132	-21 121
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 011	-9 011
Utgående avskrivningar	-39 143	-30 132
Redovisat värde	3 003	12 014

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Lars Lööf
Lars Lööf
Styrelseledamot

2023-06-25
Datum